inmediate subiectae, salutem in eo qui est vera omnium salus. 

 Tantus in s[acra] c[atholica] maiestate Hispaniarum regis Philippi secundi nunc 

regnantis in his Galliae inter ceteras christianorum partes finibus erga orthodoxae fidei cultum 

manutenendum exsuperavit zelus, ut in extremis huius francorum regni negotiis pro tuitione 

ipsius fidei, non solum propriis opibus, verum etiam regnorum suorum militibus et incolis 

(quoties opus fuit) non pepercit. Tantaque in eo catholicae ecclesiae rebus maxime agitatis 

illuxi t pietas et firmitas, ut etiam digno sui nomine catholici regis omnium concentum 

fidelium illustratus sit; his itaque meritis, quicquid a nobis pro fidei augmento et 

conservatione duxerit petendum, ei neque debeamus neque valeamus denegare. 

 Cuius piam devotionem implectentes et catholico favore praeferentes et ad instantiam 

illustrissimi domini Francisci de Álava, militis Ordinis Calatravae, commendatoris 

Commendae Sanctae Crucis, eiusdem sacrae catholicae maiestatis, consiliarii et illius apud 

christianissimum francorum regem oratoris dignissimi
2
 sanctorum reliquias in praedicta 

¶
 Atestado testimonial en pergamino avitelado albiamarillo ( 460 x 290 mm.). Escritura minúscula cursiva. Sello 

de cera roja, entrepapelado y colgante de cinta roja; campo central con imagen patronal y leyenda del titular. 

1
 Es la archidiócesis de Tours  -Caesarodunum romana de la Galia, ciudad de los Turones (Egger,314)- con once 

diócesis sufragáneas en la Francia del s. XVI y aun hoy sede metropolitana (Eubel, 349; AnPont). 

2
 Además de los títulos y méritos aquí citados, mayor currículo en A. I. 1, n. 5. 
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ecclesia nostra turonensi ab omni aevo pie et religiose veneratas visitare fecimus de quibus 

unam ex sancti Arnulphi  martyris et huius ecclesiae turonensis in episcopum electi, qui in 

Hispania praedicatione sua multas [gentes], presertim regem tunc ibi regnantem, ad fidei 

sacramenta convertit et multis miraculis coruscavit, ossibus panno serico, purpureo digne 

reconditam et capsula inclusam; per hebdomadarium ipsius ecclesiae nostrae inter missae 

maioris solemnia distribuere et, taedis accensis signisque pulsantibus, cum aliarum 

solemnitatum in talibus requisitarum adhibitione impartiri curavimus, ut in ecclesiis et sacris 

Hispaniae locis, in quibus redita fuerit, digne veneretur.  

Et ne de ipsa reliquia ambigatur aut suspitio aliqua habeatur, certificamus et attestamur